ipsa est in vultu manu, qui (supra)
tu dicere audeat. Nemo rapit
vultu de manu mea nec vellem
nec consilium esset in ma ma
nu et die sub vultu in manu
mea ge habet vultu att vellem
mit vultu erhalten Quia vero
extra meas manus in istis re
yere haeremus potui, adhuc
habere salvas et integras Quia
verum est deus noster refugium
et virtus quae speravit in eum
et devotus est. ait Sapiens et
iterum Qui omnem non devotum
quies quierentes et tunc ego hi
factis sum novus discipulis
decalogi illum in an. repudres
ad verbum edisco et video vero
et quod sapientia vultu no. et ma
naris, et capi iudicare Diale
ticam Evangelii et Evangelii
an Rhetoricam Decalogi huc quod
Christi via Mosi sed Mosi non